
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  28.12.2018  № 1454 

 

Городской округ Химки 
 

Об утверждении списков граждан, принятых на учет нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма 

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2005 

№ 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава городского округа Химки Московской области, 

Администрация городского округа Химки Московской области (далее –

Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Списки граждан, принятых на учет нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма: 

1.1. Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма 

(Приложение № 1). 

1.2.  Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 

имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений 

(Приложение № 2). 

1.3. Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 

имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений 

(Приложение № 3). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Чижика Д.О. 

 

Глава городского округа                                      Д.В. Волошин 


